
ＪＡ古川                 令和３年１２月１日 

 

 

 
 

日頃より、ＪＡ古川をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当ＪＡでは令和４年１月８日（土）に東部支店と古川駅前出張所を店舗

統合するにあたり、古川駅前出張所をご利用中のお客様からのＪＡネットバンク

（個人ネットバンク・法人ネットバンク）の新規お申込みを、下記期間の間停止

させていただきます。 

組合員・利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、より一層のサ

ービスをご提供できるよう努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 
 
 

１．ＪＡネットバンク新規お申込みの受付停止対象者 

   古川駅前出張所の貯金口座をご利用中のお客様が対象となります。 

   ※古川駅前出張所以外の貯金口座をご利用中のお客様におかれましては、こ

れまでと変わらずＪＡネットバンクをお申込みすることができます。 

 

２．新規お申込みの受付停止期間 

  令和３年１２月９日（木）～ 令和４年１月７日（金） 

 

３．今後のお申込み方法 

   古川駅前出張所の貯金口座をご利用中のお客様におかれましては、ＪＡネッ

トバンクのお申込みをご希望される場合には、令和４年１月８日（土）以降に

お申込み手続きを行っていただきますようお願い申し上げます。 

 

４．本件に関するお問合せ先 

  ⑴ 古川駅前出張所をご利用中のお客様のお問合せ先 

    ＪＡ古川 古川駅前出張所   ＴＥＬ 0229-23-6521 

⑵ ＪＡネットバンクに関するお問合せ先 

ＪＡ古川 金融共済部金融課  ＴＥＬ 0229-23-6515 

 

 


